ДОДАТОК 

до Програми 
Орієнтовний обсяг фінансування збереження документів,
що не належать до Національного архівного фонду, але є необхідними для соціального захисту населення

	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Строк виконання
	У тому числі за роками 

(тис. грн.)
	Джерела фінансування

	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Утримання Об’єднаного трудового архіву міської, сільських рад Баштанського району
	Райдержадміністрація, районна, міська та сільські ради
	2012-
2016 роки
	222,0
	244,0
	268,0
	290,0
	312,0
	Районний бюджет та делеговані кошти міської, сільських рад Баштанського району


Заступник голови 
райдержадміністрації                                                                                                                Ю.М.Мельник
